TEXTO: AAS 42 (1950) 767-770.

421 [767] Haec omnia Sancto- Todos estos razonamientos y conside-
3900 rum Patrum ac theologorum ar- raciones de los Santos Padres y teólogos
gumenta considerationesque Sa- se apoyan en la Sagrada Escritura como

⁴⁶ Afirma la resurrección de María y su elevación a los gozos del cielo. Cf. C. BALÍC, *Testimonia de Assumptione*, I (Roma 1948) 137-141. La datación de este apócrifo es incierta.

⁴⁷ Para el desarrollo de la doctrina asuncionista, baste remitir a C. POZO, *María en la obra de la salvación* (Madrid 1974) 316-320, con bibliografía muy escogida.

⁴⁸ Cf. G. HENTRICH-R. GUALTER DE MOOS, *Petitiones de Assumptione corporis B. V. Mariae in caelum definienda ad Sanctam Sedem delata...*, 2 vols. (Vaticano 1942). La demanda de Pío XII al episcopado, la hizo mediante la encíclica *Daiparas Virginis*, del 1 de mayo de 1946. No se publicó en AAS hasta el año 1950 (AAS 42 [1950] 782-783). Una estadística de las respuestas. G. HENTRICH, en *L'Osservatore Romano* del 16-17 de agosto de 1950.

cris Litteris tamquam ultimo fundamento nituntur; quae quidem almam Dei Matrem nobis veluti ante oculos proponunt divino Filio suo coniunctissimam, eiusque semper participantem sortem. Quamobrem quasi impossibile videtur eam cernere, quae Christum concepit, peperit, suo lacte aluit, eumque inter ulnas habuit pectorique obstrinxit suo, ab eodem post terrestrem hanc vitam, etsi non anima, corpore tamen separatam. Cum Redemptor noster Mariae Filius sit, haud poterat profecto, utpote divinae legis observator perfectissimus, praeter Aeternum Patrem, Matrem quoque suam dilectissimam non honorare. Atqui, cum eam posset tam magno honore exornare, ut eam a sepulcri corruptione servaret incolumem, id reapse fecisse credendum est.

422
3901

Maxime autem illud memorandum est, inde a saeculo II, Mariam Virginem a Sanctis Patribus veluti novam Hevam proponi novo Adae, etsi subiectam, arctissime coniunctam in certamine illo adversus inferorum hostem, quod, quemadmodum in protoevangelio (Gen 3,15) praesignificatur, ad plenissimam deventurum erat victoriam de peccato ac de morte, quae semper in gentium Apostoli scriptis inter se copulantur (Rom cap. 5 et 6; 1 Cor 15,21-26; 54-57).

Quamobrem, sicut gloriosa Christi anastasis essentialis pars fuit ac postremum huius victoriae tropaeum, ita Beatae Virginis commune cum Filio suo certamen virginei corporis «glorificatione» concludendum erat; ut enim idem Apostolus ait, «cum... mortale hoc induerit immortalitatem, tunc fiet sermo, qui scriptus est: absorpta est mors in victoria» (1 Cor 15,54).